JIS 기호
NSF H1
허용 흡수 에너지
※중간 스트로크는 1mm 단위로 제작 가능합니다.
주1: 집중 포트 배관에서 사용하는 피스톤 속도는 스트로크에 따라 달라지므로 별도로 문의해 주십시오.
주2: (   )는 수지 가이드형인 경우입니다.
주3: 복동 기본형의 사양입니다.
각 항목은 상품 구성에 따라 다릅니다. 자세한 내용은 ‘공압 실린더 종합Ⅰ(CB-029S)’ 카탈로그를 참조해 주십시오.

배관 나사 종류D
쿠션E
스위치 형번(주4)G
스위치 수H
옵션(주4)(주5)(주6)(주7)(주8)(주10)(주11)I
스트로크F
형번 선정 시 주의사항
주1: 취부 금구는 제품에 조립하여 출하됩니다.
주2:  튜브 내경이 12, 16, 20, 25, 32로 옵션 기호 ‘R’ 및 ‘T’인 경우 취
부 형식은 ‘00’ 또는 ‘LB1’입니다.
(옵션 기호 ‘R’ 또는 ‘T’로 취부 형식 ‘LB’는 배관할 수 없으므로 제
작 불가능합니다.)
주3:  스위치 부착 최소 스트로크에 대해서는 ‘공압 실린더 종합Ⅰ(CB-
029S)’ 카탈로그를 참조해 주십시오.
주4:  L※, N※의 ※마크는 세트 수를 나타냅니다. 2세트가 필요한 경우
에는 ‘L2(LB용일 때)’, ‘N2(LB1용일 때)’로 기입합니다.
2개/1세트
주5:  포트, 쿠션 니들 위치 표시 기호에 대해서는 ‘공압 실린더 종합
Ⅰ(CB-029S)’ 카탈로그의 외형 치수도를 참조해 주십시오.
주6:  φ12~φ25의 표준형은 커버를 제거하고, 플랫 너트를 조립하여 풀
스트로크 조정 금구를 추가 부착해야 합니다. ‘A3’는 풀 스트로크
조정 금구 커버를 제거하지 않고 나중에 조립하기 위해 취부용 플
랫 너트를 조립한 옵션입니다.
주7:  ‘H’는 φ12, φ16의 나사 사이즈가 ‘M4’, φ20의 나사 사이즈가 ‘M5’
입니다.
주8:  옵션 조합은  반드시 69page의 ‘옵션 조합표’에서 확인해 주십시오.
주9: 표준으로 논퍼플 사양입니다.(쇼크 업소버 부착은 제외)
주10:  쇼크 업소버에 봉입된 작동유는 식품용 등급이 아닙니다.
주11: 상품 구성 G 선택일 때 옵션 Y, Y1은 선택할 수 없습니다.
SRL3-G-00-12B-200-M0H-R-BFP1
<형번 표시 예>
기종: 로드리스 실린더 식품용 등급 그리스 사양
A  상품 구성 : 수지 가이드 부착
B  취부 형식 : 기본형
C  튜브 내경 : φ12mm
D  배관 나사 종류 : Rc 나사
E  쿠션 : 양측 쿠션 부착
F  스트로크 : 200mm
G  스위치 형번 : 유접점 스위치 M0H, 리드선 1m
H  스위치 수 : R 측 1개 부착
I  옵션 : 포트 위치 F, 쿠션 니들 위치 B
튜브 내경C상품 구성A
전